cipit in parrochiis de Bissiaco et Sancti Laurencii de Croso, necnon

et alia jura et emclumenta, que idem dominus haJjet et percipit in

dicta patria Sabaudie, una cuni pensionibus dictorum trium pnu-

rum , Sancti Georgii , Thoyriaci et Claris Fontis [sic) , exceptis dunitaxat

emohmientis curie officialatus Cbamberiaci, qui arrendantur ad pai-

tem, ut infra apparet, exceptis eciam mmutis censibus et denarits

synodalibus, de quibus supra fit niencio, et emolumentis sigilli pon-

tificalis, arrendantur et arrendata fuerunt islo tempore, pro qiiolii)et

anno, [ad] xiii^ florenos parve monete. Emolumenta vero dicte curie

officialatus, inclusis scripturis , condempnacionibus , emolumentis

parvi sigilli ejusdem curie, et aliis juribus, que in eaden) curia et

racione ejusdem obvenire possunt, cum onere stipendiariorum offi-

ciariorum dicte curie, isto tempore, pro quolibet anno, arrendantur

et arrendata fuerunt ad vi" l"* florenos, ultra tamen collaciones et

iristituciones beneficiorum et emolumenta sigilli pontilicalis, ultra

eciam emolumenta presentacionum vicariorum, et ultra minutes cen-

sus, qui non comprehenduntur in dicto arrendamento, sed sjieclant

eidem domino episcopo.

Summa grossa omnium censuum et reddituum predictorum , que,

deductis hiis que hoc tempore in computis consueverunt dednci,

proul supra particulariter est deductum, percipit idem dominus epi-
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scopus, in dictis niistraliis Gracionopolis, Vennonis, Gerie, Murien-

netp, Domene, Montis Bonodi, Sancti Martini Vinosii, Curnillionis,

Sancti Yllaril, de Crollis et Herbeysii, ut supra apparet, ultra ea que,

ut dictum est supra, proxime percipit in Sabaudia :

In frumenlo, v*^ LXi sextaria, i quartale, i cyverium.

Jn avena, ni'= lxxxvii sextaria, i qviartale, m cyveria, ni""' et vi"" par-

tein alterius cyverii.

In siligine, XLUi sestaria.

In ordeo, xvi sextaria.

In nucleis, XI sestaria, ii quartalia, ii cyveria, i moduram.

In nucibus, vil cyveria.

Iti castaneis, vi quartalia.

In vino, lviii sommalas, vi potos cuni dymidio.

In gallinis, iii'^ xi gallinas.

In poUatis, cxxvii pollatos.

In tibiis porcorum, vi" tibias.

In caseis, ultra alpagia , i caseum.

In quarteriis mutonum, vi quarteria.

In cera, m libras cere.

in sale, xxx'" sextaria salis.

In perticis nemoris, W xx" onera cuni dymidio.

In peccunia, v' lx florenos, x grosses cuni dymidio.

Et hoc ultra emolumenta condempnacionuni et aliorum expleto-

rnin curie communis et aiiaruni curiarum temporalium ejusdem do-

mini, ultra laudes et vendas, ultra prata, et terras ac vineas, quas

idem dominus habet in teiritorii[s] Gracionopoli, de Plana, Herbeysn .

Sancti Hyllarii, Sancti Martini Vinosii et Terrassie; ultra eciam conrea-

tas, (jue debentur in ceilis locis, ut supra patet; ultra pariter déci-

mas, de quibus inl'erius liet mencio, et ultra plura alia, que coHi-

guntur sub manu domini, pro provislone domus, que non possunt

commode estimari et que propterea non includunturin dictis summis.

Deci marie vero alie domus et mense episcopalis, ultra eas que

sunt in Sabaudia et de cpiibus receplor episcopalis computat et com-
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putare tenetur, isto tempore communiter arrendantur, pro quolibel

anno, ad summas et quantitates que sequuntur, videlicet :

Décime Sancti Appollinaris in Vienneysio, ii'^XLiii florenos.

Décime Vinaici, cxLiii florenos, un grossos, inclusis censibus quos

dominus percipit in dicto loco.

Décime Pollyenassii et Chantesse, vi" v florenos.

Décime de Serris, xlviii flor.

Décime Sancti Gervasii, xxxni flor.

Décime de Cosnino, xl flor.o

Décime Cartusie et Sappecti, nM"" flor.

I

Sancti Arigii i

de Mayriis [ cini flor.

de Roaco
)

Décime Theysii, pro vi" parte domini, xxx florenos.

Décime bladorun) Meolani accensanliu- pro precio sequenti, vide-

licet : in Irumento, ad mensuram Montis Bonodi, xxxvii sestaria :

valent ad mensuram Gracionopolilanam xxxiui sestaria, ii quartalia.

III cyveria.

In avena, xxxviisextaria.

In peccunia, XL florenos.

Décime vini dicti loci Meolani non ponuntur in aliqua e\tinia-

cione, quia colliguntiir sub manu domini, pro provisione domus.

Décime costarum Gracionopolitananim pariter recolliguntur sub

manu domini, pro provisione domus ; ideo hic non ponuntur m ali-

quo precio.

Décime plani Gracionopolitani, quas dominus episcopus et capilu-

lunx Béate Marie accipiunt alternatis annis, accensate fuerunt anno

Lxxxxv"", quo anno evenerunt ad partem domini, omnibus ad bu-

mentum reductis, un" sextaria frumenti, et ad banc racionem va-

lent, anno quolibet, xl sextaria frumenti.

Parve décime Montis Bonodi valent communiter, quolibet anno :

In vino, x sommate vini;

1495.

/iHi CHARTULARIA S. HUGONIS.

In blado, omnibus ad frumentum reductis, un sextaria.

Pro decimis Lancii facit prior dicti loci, annis singulis ;

In avena, lx'" sextaria : valent ad mensuram Gracionopolitanam

Lwv sestaria.

In siligine : xxx'" sestaria : valent ad diclam mensuram xxxvii sex-